
- 10 -


ZARZĄDZENIE Nr F/11/2004

Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 4 marca 2004 r.

w sprawie sprawozdania w wykonania budżetu gminy za 2003 rok


Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych   /Dz. U. z  2003 r.  Nr 15 poz. 148/

WÓJT   GMINY   ZARZĄDZA

co następuje:

§ 1

1. Przedstawia się Radzie Gminy w Tyrawie Wołoskiej 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska za 2003 r.

2. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 1

S P R A W O Z D A N I E

Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY TYRAWA WOŁOSKA

ZA  ROK  2003

DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan
	Wykonanie
	% wyk.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	2.000
	3.603
	180,15


	
	01095
	
	Pozostała działalność
	2.000
	3.603
	180,15

	
	
	075
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jst oraz innych umów o podobnym charakterze
	2.000
	3.603
	180,15

	
	
	
	
	
	
	

	020
	
	
	LEŚNICTWO
	605.673
	117.614
	19,42

	
	02001
	
	Gospodarka leśna
	605.673
	117.614
	19,42

	
	
	084
	Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
	605.673
	117.614
	19,42

	
	
	
	
	
	
	

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	255.526
	255.526
	100,00

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	40.000
	40.000
	100,00

	
	
	232
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
	40.000
	40.000
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	215.526
	215.526
	100,00

	
	
	270
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów, województw, pozyskane z innych źródeł
	19.000
	19.000
	100,00

	
	
	629
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 
	196.526
	196.526
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	700
	
	
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	121.000
	77.143
	63,75

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami

 i nieruchomościami
	121.000
	77.143
	63,75

	
	
	047
	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste nieruchomościami
	
	59
	0

	
	
	075
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jst oraz innych umów o podobnym charakterze
	50.000
	42.190
	84,38

	
	
	084
	Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
	71.000
	34.894
	49.15

	
	
	
	
	
	
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	39.000
	39.000
	100,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	39.000
	39.000
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	39.000
	39.000
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	2.659
	2.658
	99,96

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	273
	273
	100,00



	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	273
	273
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	75110
	
	Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 
	2.386
	2.385
	99,96

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	2.386
	2.385
	99,96

	
	
	
	
	
	
	

	756
	
	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
	570.087
	536.047
	94,03

	
	
	
	
	
	
	

	
	75615
	
	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
	247.000
	233.192
	94,41

	
	
	031
	Podatek od nieruchomości
	195.000
	185.596
	95,18

	
	
	032
	Podatek rolny
	2.000
	2.155
	107,75

	
	
	033
	Podatek leśny
	45.000
	44.772
	99,49

	
	
	050
	Podatek od czynności cywilnoprawnych
	5.000
	669
	13,38

	
	
	
	
	
	
	

	
	75616
	
	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
	192.969
	178.648
	92,58

	
	
	031
	Podatek od nieruchomości
	95.000
	80.877
	85,13

	
	
	032
	Podatek rolny
	48.000
	45.166
	94,10

	
	
	033
	Podatek leśny
	8.000
	8.471
	105,89

	
	
	034
	Podatek od środków transportowych
	12.000


	11.565
	96,38

	
	
	036
	Podatek od spadków i darowizn
	1.000
	1.768
	176,80

	
	
	037
	Podatek od posiadania psów
	300
	490
	163,33

	
	
	044
	Wpływy z opłaty miejscowej
	100
	136
	136,00

	
	
	045
	Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe
	2.000
	1.350
	67,50

	
	
	050
	Podatek od czynności cywilnoprawnych
	4.000
	5.444
	136,10

	
	
	056
	Zaległości z podatków zniesionych
	14.569
	11.039
	75,77

	
	
	091
	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
	7.000
	12.244
	174,91

	
	
	092
	Pozostałe odsetki
	1.000
	98
	9,80

	
	
	
	
	
	
	


	
	75618
	
	Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
	32.455
	31.815
	98,03

	
	
	041
	Wpływy z opłaty skarbowej
	6.000
	5.363
	89,38

	
	
	046
	Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
	1.000
	274
	27,40

	
	
	048
	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
	24.755
	24.755
	100,00

	
	
	069
	Wpływy z różnych opłat
	500
	826
	165,20

	
	
	091
	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
	200
	597
	298,50

	
	
	
	
	
	
	

	
	75619
	
	Wpływy z różnych rozliczeń
	1.100
	3.149
	286,27

	
	
	096
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	1.100
	3.004
	273,09

	
	
	097
	Wpływy z różnych dochodów
	
	145
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	75621
	
	Udziały gmin w podatkach stanowiących 
	96.563
	89.243
	92,42

	
	
	001
	Podatek dochodowy od osób fizycznych
	95.563
	88.769
	92,89

	
	
	002
	Podatek dochodowy od osób prawnych
	1.000
	474
	47,40

	
	
	
	
	
	
	

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	1.770.995
	1.762.740
	99,53

	
	75801
	
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
	1.244.204
	1.244.204
	100,00

	
	
	292
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	1.244.204


	1.244.204
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	75802
	
	Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin
	435.023
	435.023
	100,00

	
	
	292
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	435.023
	435.023
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	75805
	
	Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin
	81.768
	81.768
	100,00

	
	
	292
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	81.768
	81.768
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	75814
	
	Różne rozliczenia finansowe
	10.000
	1.745
	17,45

	
	
	036
	Podatek od spadków i darowizn
	0
	-354
	0

	
	
	091
	Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
	0
	-130
	0

	
	
	092
	Pozostałe odsetki
	10.000
	2.229
	22,29

	
	
	
	
	
	
	

	801
	
	
	OŚWIATA 

I WYCHOWANIE
	3.856
	3.856
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1.422
	1.422
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	1.422
	1.422


	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	2.434
	2.434
	100,00

	
	
	203
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	2.434


	2.434


	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	853
	
	
	OPIEKA SPOŁECZNA 
	224.069
	224.013
	99,98

	
	85313
	
	Składki n ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
	5.372
	5.372
	100,00



	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	5.372
	5.372
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85314
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	133.935
	133.935
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	133.935
	133.935
	100,00

	
	85315
	
	Dodatki mieszkaniowe
	312
	257
	82,37

	
	
	203
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	312
	257
	82,37

	
	
	
	
	
	
	

	
	85316
	
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
	8.560
	8.559
	99,99

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	8.560
	8.559
	99,99

	
	
	
	
	
	
	

	
	85319
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	52.570
	52.570
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	50.180
	50.180
	100,00

	
	
	270
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł
	2.390
	2.390
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	23.320
	23.320
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	1.620
	1.620
	100,00

	
	
	203
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	21.700
	21.700
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	37.812
	38.883
	102,83

	
	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	2.500
	3.686
	147,44

	
	
	083
	Wpływy z usług
	2.500
	3.686
	147,44

	
	
	
	
	
	
	

	
	90002
	
	Gospodarka odpadami
	2.500
	2.385
	95,40

	
	
	083
	Wpływy z usług
	2.500
	2.385
	95,40

	
	
	
	
	
	
	

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	32.812
	32.812
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	29.700
	29.700
	100,00

	
	
	631
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	3.112
	3.112
	100,00

	
	
	
	R A Z E M :
	3.632.677
	3.061.083
	84,27


Załącznik Nr 2

WYDATKI :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan
	Wykonanie
	% wyk.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	1.000
	1.000
	100,00

	
	01030
	
	Izby rolnicze
	1.000
	1.000
	100,00

	
	
	2850
	Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
	1.000


	1.000
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	020
	
	
	LEŚNICTWO
	115.000
	47.566
	41,36

	
	02001
	
	Gospodarka leśna
	115.000
	47.566
	41,36

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	200
	142
	71,00

	
	
	4210
	Składki na Fundusz Pracy
	3.800
	1.225
	32,24

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	111.000
	46.199
	41,62

	
	
	
	
	
	
	

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	448.522
	353.086
	78,72

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	45.000
	44.268
	98,37

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	25.000
	24.268
	97,07

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	20.000
	20.000
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	403.522
	308.818
	76,53

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	51.800
	43.096
	83,20

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	155.196
	69.196
	44,58

	
	
	6052
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	196.526
	196.526
	100,00



	
	
	
	
	
	
	

	700
	
	
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	26.000
	19.713
	75,82

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
	26.000
	19.713
	75,82

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10.000
	7.904
	79,04

	
	
	4480
	Podatek od nieruchomości
	10.000
	7.312
	73,12

	
	
	4500
	Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst
	6.000
	4.497
	74,95

	
	
	
	
	
	
	

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	28.000
	27.928
	99,74

	
	71004
	
	Plany zagospodarowania przestrzennego
	28.000
	27.928
	99,74

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.000
	2.928
	97,60

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	25.000
	25.000
	100,00



	
	
	
	
	
	
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	850.350
	767.148
	90,21

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	93.900
	88.257
	93,99

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	71.890
	67.606
	94,04

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	5.010
	5.008
	99,96

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	13.750
	12.511
	90,99

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	1.850
	1.779
	96,16

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	1.400
	1.353
	96,64

	
	
	
	
	
	
	

	
	75022
	
	Rady gmin
	28.000
	22.349
	79,82

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	22.800
	18.800
	82,46

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3.000
	1.797
	59,90

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.000
	1.700
	85,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	200
	52
	26,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	708.000
	640.170
	90,42

	
	
	3020
	Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	1.800
	0
	0

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	425.000
	399.969
	94,11

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	30.500
	30.453
	99,85

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	81.000
	72.241
	89,19

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	11.300
	10.451
	92,49



	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	30.000
	18.205
	60,68

	
	
	4260
	Zakup energii
	22.000
	18.149
	82,50

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	10.000
	1.701
	17,01

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	45.000
	41.770
	92,82

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	13.000
	10.546
	81,12

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	3.000
	1.650
	55,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	10.400
	10.035
	96,49

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	25.000
	25.000
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	75047
	
	Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
	14.250
	10.827
	75,97

	
	
	4100
	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
	7.000
	4.943
	70,61

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne 
	50
	44
	88,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.200
	446
	37,17

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6.000
	5.394
	89,90

	
	
	
	
	
	
	

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	6.200
	5.545
	89,44

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6.000
	5.347
	89,12

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	200
	198
	99,00

	
	
	
	
	
	
	

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	2.659
	2.658


	99,96

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	273


	273
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	39
	39
	100,00

	
	
	4120
	Zakup materiałów i wyposażenia
	6
	6
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	228
	228
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	75110
	
	Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 
	2.386
	2.385
	99,96

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	1.427
	1.426
	99.93

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	60
	60
	100,00

	
	
	4120
	Składki na FP
	8
	8
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	341
	341
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	550
	550
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	19.300


	17.355
	89,93

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	19.300
	17.355
	89,93

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	200
	72
	36,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	6.000
	5.941
	99,03

	
	
	4270
	Zakup usług pozostałych
	1.300
	111
	8,54

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	7.700
	7.670
	99,61

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	100
	24
	2,40

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	4.000
	3.537
	88,43

	
	
	
	
	
	
	

	757
	
	
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
	16.000
	9.584
	59,90

	
	75702
	
	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst
	16.000
	9.584
	59,90

	
	
	8070
	Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów
	16.000
	9.584
	59,90

	
	
	
	
	
	
	

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	5.054
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	5.054
	0
	0

	
	
	4810
	Rezerwy
	5.054
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	801
	
	
	OŚWIATA

I WYCHOWANIE
	1.487.556
	1.461.405
	98,24

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	753.542
	751.385
	99,71

	
	
	3020
	Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	52.700
	52.602
	99,81

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	1.422
	1.422
	100,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	482.000
	481.080
	99,81

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	36.400
	36.214
	99,49

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	102.000
	101.295
	99,31

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	14.120
	14.115
	99,96

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	5.000
	4.957
	99,14

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	100
	80
	80,00

	
	
	4260
	Zakup energii
	22.600
	22.600
	100,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	1.700
	1.646
	96,82

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.500
	4.454
	98,98

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	800
	720
	90,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	30.200
	30.200
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	80104
	
	Przedszkola przy szkołach podstawowych
	62.200
	53.592
	86,16

	
	
	3020
	Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	5.700
	5.356
	93,96

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	38.900
	35.815
	92,07

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	2.200
	2.186
	99,36

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	8.200
	6.944
	84,68

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	1.200
	539
	44,92

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.000
	89
	8,90

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	2.000
	0
	0

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	200
	63
	31,50

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	200
	0
	0

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	2.600
	2.600
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	80110
	
	Gimnazja
	421.000
	413.963
	98,33

	
	
	3020
	Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	27.300
	27.298
	99,99

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	263.700
	262.434
	99,52

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	20.100
	20.076
	99,88

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	55.550
	55.530
	99,96

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	7.800
	7.780
	99,74

	
	
	4210
	Zakup materiałów 

i wyposażenia
	4.050
	4.044
	99,85

	
	
	4240
	Zakup Pomocy dydaktycznych 

i książek
	300
	277
	92,33

	
	
	4260
	Zakup energii
	16.200
	12.722
	78,53

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	3.000
	2.002
	66,73

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	300
	0
	0

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.600
	4.239
	92,15

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	1.100
	561
	51,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	17.000
	17.000
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	80113
	
	Dowożenie uczniów do szkół
	45.750
	45.737
	99,97

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	45.750
	45.737
	99,97

	
	
	
	
	
	
	

	
	80114
	
	Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
	197.980
	193.030
	97,50

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	137.400
	136.066
	99,03

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	10.900
	10.868
	99,71

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	25.800
	25.452
	98,65

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	3.700
	3.632
	98,16

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	8.000
	6.619
	82,74

	
	
	4260
	Zakup energii
	500
	388
	77,60

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	600
	0
	0

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.780
	3.895
	81,49

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	200
	10
	5,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	6.100
	6.100
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	80145
	
	Komisje egzaminacyjne
	400
	214
	53,50

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	400
	214
	53,50

	
	
	
	
	
	
	

	
	80146
	
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	4.250
	1.050
	24,71

	
	
	3250
	Stypendia różne
	4.250
	1.050
	24,71

	
	
	
	
	
	
	

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	2.434
	2.434
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	156
	156
	100,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	2.278
	2.278
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	24.755
	24.148
	97,55

	
	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	24.755
	24.148
	97,55

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	600
	563
	93,83

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	11.475
	10.942
	95,36

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	12.580
	12.545
	99,72

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	100
	98
	98,00

	
	
	
	
	
	
	

	853
	
	
	OPIEKA SPOŁECZNA
	350.569
	333.043
	95,00

	
	85313
	
	Zasiłki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
	5.372
	5.372
	100,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	5.372
	5.372
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85314
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	160.935
	160.935
	100,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	158.216
	158.216
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	2.719
	2.719
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85315
	
	Dodatki mieszkaniowe
	912
	694
	76,10

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	762
	544
	71,39

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	150
	150
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85316
	
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
	8.560
	8.559
	99,99

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	8.560
	8.559
	99,99

	
	
	
	
	
	
	

	
	85319
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	126.420
	112.900
	89,31

	
	
	3020
	Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	375
	0
	0

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	85.500
	78.144
	91,40

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	6.400
	6.362
	99,41

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	16.150
	15.044
	93,15

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	2.200
	2.026
	92,09

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3.205
	3.005
	93,76

	
	
	4260
	Zakup energii
	1.100
	0
	0

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	7.890
	6.089
	77,17

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	1.500
	201
	13,40

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	2.100
	2.029
	96,62

	
	
	
	
	
	
	

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	48.370
	44.583
	92,17

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	33.320
	31.302
	93,94

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	11.090
	9.689
	87,37

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	760
	759
	99,87

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	2.200
	1.900
	86,36

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	300
	256
	85,33

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	700
	677
	96,71

	
	
	
	
	
	
	

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	366.912
	76.082
	20,74

	
	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	260.000
	0
	0

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	260.000
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	90003
	
	Oczyszczanie miast i  wsi
	20.000
	15.751
	78,76

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	2.000
	369
	18,45

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	18.000
	15.382
	85,46

	
	
	
	
	
	
	

	
	90004
	
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	7.000
	6.000
	85,71

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	7.000
	6.000
	85,71

	
	
	
	
	
	
	

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	55.812
	35.628
	63,84

	
	
	4260
	Zakup energii
	27.000
	26.982
	99,93

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	5.700
	5.534
	97,09

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	23.112
	3.112
	13,46

	
	
	
	
	
	
	

	
	90095
	
	Pozostała działalność
	24.100
	18.703
	77,61

	
	
	4260
	Zakup energii
	13.000
	10.517
	80,90

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	2.100
	2.044
	97,33

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.000
	2.722
	90,73

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	6.000
	3.420
	57,00

	
	
	
	
	
	
	

	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	190.000
	128.200
	67,47

	
	92109
	
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	95.000
	56.200
	59,16

	
	
	2550
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
	95.000
	56.200
	59,16

	
	
	
	
	
	
	

	
	92116
	
	Biblioteki
	65.000
	48.500
	74,62

	
	
	2550
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
	65.000
	48.500
	74,62

	
	
	
	
	
	
	

	
	92120
	
	Ochrona i konserwacja zabytków
	30.000
	23.500
	78,33

	
	
	2830
	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  
	30.000
	23.500
	78,33

	
	
	
	
	
	
	

	926
	
	
	KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT
	1.000
	990
	99,00

	
	92605
	
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
	1.000
	990
	99,00

	
	
	2820
	Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
	500
	500
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	500
	490
	98,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	R A Z E M :
	3.932.677
	3.269.906
	83,14


                                                                                                                       Załącznik nr 3      

SPRAWOZDANIE

Z WYKONANIA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ TYRAWA WOŁOSKA

ZA  ROK  2003.

DOTACJE:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan
	Wykonanie
	% wyk.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	39.000
	39.000
	100,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	39.000
	39.000
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	39.000
	39.000
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	2.659
	2.658
	99,96

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
	273
	273
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	273
	273
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	75110
	
	Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne
	2.386
	2.385
	99,95

	
	
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	2.386


	2.385
	99,95

	
	
	
	
	
	
	

	853
	
	
	OPIEKA SPOŁECZNA
	199.667
	199.666
	99,99

	
	85313
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
	5.372
	5.372
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	5.372
	5.372
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85314
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	133.935
	133.935
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	133.935
	133.935
	100,00

	
	
	
	
	
	
	


	
	85316
	
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
i wychowawcze
	8.560
	8.559
	99,98

	
	
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	8.560
	8.559
	99,98

	
	
	
	
	
	
	

	
	85319
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	50.180
	50.180
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	50.180
	50.180
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	1.620
	1.620
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	1.620
	1.620
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA
 I OCHRONA ŚRODOWISKA
	32.812
	32.812
	100,00

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	32.812
	32.812
	100,00

	
	
	201
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	29.700
	29.700
	100,00

	
	
	631
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	3.112
	3.112
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	R A Z E M :
	275.560
	275.557
	99,99


WYDATKI :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan
	Wykonanie
	% wyk.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	39.000
	39.000
	100,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	39.000
	39.000
	100,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	31.000
	31.000
	100,00

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	1.000
	1.000
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	5.600
	5.600
	100,00

	
	
	4120
	Składki na FP
	700
	700
	100,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	700
	700
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	2.659
	2.658
	99,96

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	273
	273
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	39
	39
	100,00

	
	
	4120
	Składki na FP
	6
	6
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	228
	228
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	75110
	
	Referenda ogólnokrajowe
i konstytucyjne  
	2.386
	2.386
	100,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	1.427
	1.426
	99,92

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	60
	60
	100,00

	
	
	4120
	Składki na FP
	8
	8
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	341
	341
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	550
	550
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	1.422
	1.422
	100,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1.422
	1.422
	100,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne 
	1.422
	1.422
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	853
	
	
	OPIEKA SPOŁECZNA
	199.667
	199.666
	99,99

	
	85313
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
	5.372
	5.372
	100,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	5.372
	5.372
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85314
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
	133.935
	133.935
	100,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	131.216
	131.216
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	2.719
	2.719
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85316
	
	Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne
 i wychowawcze
	8.560
	8.559
	99,98

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	8.560
	8.559
	99,98

	
	
	
	
	
	
	

	
	85319
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	50.180
	50.180
	100,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	37.000
	37.000
	100,00

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	3.200
	3.200
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	6.650
	6.650
	100,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	920
	920
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	980
	980
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.430
	1.430
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	1.620
	1.620
	100,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	1.620
	1.620
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	32.812
	29.900
	91,12

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	32.812
	29.900
	91,12

	
	
	4260
	Zakup energii
	25.000
	22.359
	89,43

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	4.700
	4.429
	94,23

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	3.112
	3.112
	100,00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	R A Z E M :
	275.560
	272.646
	98,94


                                              Załącznik nr 4

ZESTAWIENIE

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW SPECJALNYCH

ORAZ FUNDUSZY CELOWYCH ZA 2003 ROK

I ŚRODEK SPECJALNY

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Przychód
	Koszty

	801
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	
	

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Stan środków na 01.01.2003
	3.885
	

	
	
	Wpływy ze sprzedaży zup
	1.957
	

	
	
	
	
	

	
	
	Wydatki na zakup art. żywnościowych związanych z dożywianiem w szkołach
	
	861

	
	
	Zakup usług pozostałych – prowizja bankowa
	
	471

	
	
	
	
	

	
	
	Razem szkoły podstawowe
	5.842
	1.332

	
	
	
	
	

	
	80110
	Gimnazja
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Stan środków na  01.01.2003
	15
	

	
	
	Wpływy z usług
	217
	

	
	
	Zakup usług pozostałych – prowizja bankowa
	
	220

	
	
	
	
	

	
	
	Razem gimnazja:
	232
	220

	
	
	
	
	

	
	
	OGÓŁEM :
	6.074
	1.552


II GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA 

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Przychód
	Koszty

	900
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	9.475
	180

	
	90011
	Fundusz Ochrony Środowiska 

I Gospodarki Wodnej 
	9.475
	180

	
	
	
	
	

	
	
	Odsetki bankowe
	311
	

	
	
	Stan środków na  01.01.2003
	9.164
	

	
	
	Zakup usług pozostałych
	
	180


SPRAWOZDANIE

Z REALIZACJI ZADAŃ INSTYTUCJI KULTURY

GMINY TYRAWA WOŁOSKA ZA 2003 R.

GMINNY OŚRODEK KULTURY
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wykonanie

	921
	92116
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	31.046

	
	
	4110
	Ubezpieczenia społeczne
	5.647

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	761

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.128

	
	
	4260
	Zakup energii
	14.579

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	457

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.694

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	424

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	1.466

	
	
	
	Razem
	60.202


GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wykonanie

	921
	92116
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	36.032

	
	
	4110
	Ubezpieczenia społeczne
	6.554

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	883

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.976

	
	
	4240
	Zakup książek
	3.002

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.512

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	48

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	677

	
	
	
	Razem
	50.684


SPRAWOZDANIE

O REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2003 R. NA TERENIE GMINY TYRAWA WOŁOSKA

	Lp.
	Zadanie
	Wartość środków wydatkowanych w 2003 r.
	Ogółem wartość inwestycji od początku roku

	1
	Droga gminna Tyrawa Wołoska - Sadziska
	265.722
	265.722

	2
	Oświetlenie uliczne dróg powiatowych i krajowych

Rakowa
	3.112
	3.112

	3
	Plan przestrzennego zagospodarowania
	25.000
	25.000

	4
	Zakup samochodu - FORD
	25.000
	25.000

	5
	Kanalizacja Rozpucie
	0
	92.946

	6
	Kanalizacja Hołuczków
	0
	34.480

	
	Razem
	318.834
	446.260


Uwagi:

1. Oświetlenie uliczne przyjęto na środek trwały gminy 

I NFORMACJA

O DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO ZA  ROK 2003

	Lp.
	Miejscowość
	Treść
	Dochody
	Wydatki

	 1.
	Tyrawa 

Wołoska
	ścinka, zrywka drewna , odbiór,

sporządzanie  wykazów  

odbiorczych
	
	5.392,00

	
	
	konserwacja bazy systemu 
i aktual. programu kosztorys.
	
	122.00

	
	
	opłata bankowa (droga)
	
	293.00

	
	
	remont drogi „Sadziska”
	
	69.196,00

	
	
	remont dróg dojazdowych 
do pól
	
	3.690.00

	
	
	podatek leśny
	
	740,00

	
	
	prowizja bankowa
	
	116,00

	
	
	delegacje- droga
	
	1.877,00

	
	
	usługi geodezyjne – droga Góra
	
	1.605,00

	
	
	wykonanie  aktualizacji  - droga Sadziska
	
	600,00

	
	
	odsetki  od kredytu
	
	4.970,00

	
	
	przegląd  kasy fiskalnej
	
	31,00

	
	
	sprzedaż drewna

dzierżawa  gruntu
	            29.854,00

272,00
	

	
	
	Razem
	30.126,00
	88.632,00

	
	
	Plus saldo z 2002
	84.682,00
	

	
	
	Stan na 31.12.2003
	+ 26.176,00
	


I NFORMACJA

O DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO ZA  ROK 2003

	Lp.
	Miejscowość
	Treść
	Dochody
	Wydatki

	2.
	Rozpucie


	ścinka, zrywka drewna , odbiór,

sporządzanie  wykazów  

odbiorczych
	
	8.019,00

	
	
	konserwacja bazy systemu, aktual. programu kosztorys.
	
	122.00

	
	
	opłata  - gaz, energia - D. Ludowy
	
	2.423,00

	
	
	podatek  od nieruchomości
	
	1.405,00

	
	
	podatek leśny
	
	1.742,00

	
	
	prowizja bankowa
	
	3,00

	
	
	składki  ZUS
	
	142,00

	
	
	zakup sadzonek
	
	1.262,00

	
	
	zalesienie
	
	1.400,00

	
	
	przegląd  kasy fiskalnej
	
	31,00

	
	
	remont dróg dojazdowych do pól
	
	4.113,00

	
	
	wykonanie nawierzchni drogi powiatowej 
	
	4.268

	
	
	sprzedaż  drewna

dzierżawa gruntu

wpłata za wynajem sali
	       38.629,00

131,00

440,00
	

	
	
	Razem
	39.200,00
	24.930,00

	
	
	Plus saldo z 2002
	43.183,00
	

	
	
	Stan na 31.12.2003
	+ 57.453,00
	


I NFORMACJA

O DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO ZA  ROK 2003

	Lp.
	Miejscowość
	Treść
	Dochody
	Wydatki

	3.
	Hołuczków
	ścinka, zrywka drewna , odbiór,

opłata skarbowa ,sporządzanie

wykazów odbiorczych
	
	5.035,00

	
	
	 konserwacja bazy systemu, wykonanie tablic, aktual. programu kosztorysowego
	
	207,00

	
	
	remont  D. Ludowego
	
	685,00

	
	
	czyszczenie   rowów
	
	330,00

	
	
	podatek leśny
	
	1.254,00

	
	
	podatek  od nieruchomości
	
	907,00

	
	
	Delegacje, wyjazdy samochodem służb.-kanalizacja
	
	308,00

	
	
	prowizja  bankowa
	
	28,00

	
	
	opłata- energia, gaz

 D. Ludowy
	
	556,00

	
	
	przegląd  kasy fiskalnej
	
	31,00

	
	
	Remont dróg dojazdowych do pól
	
	2.349,00

	
	
	sprzedaż drewna
	14.759,00
	

	
	
	dzierżawa  gruntu
	19,00
	

	
	
	Razem
	14.778,00
	11.690,00                                                                            

	
	
	Plus saldo z 2002
	110.789,00
	

	
	
	Stan na 31.12.2003
	+113..877,00
	


I NFORMACJA

O DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO ZA  ROK 2003

	Lp.
	Miejscowość
	Treść
	Dochody
	Wydatki

	 4.
	Siemuszowa
	 konserwacja bazy systemu, aktual. programu kosztorysowego
	
	122,00

	
	
	prowizja  bankowa
	
	3,00

	
	
	przegląd  kasy fiskalnej
	
	31,00

	
	
	podatek leśny
	
	760,00

	
	
	dotacja na remont   kościoła
	
	23.500,00

	
	
	remont dróg
	
	1.000,00

	
	
	sprzedaż  drewna
	770,00
	

	
	
	Razem
	770,00
	25.416,00                                                                               

	
	
	Plus saldo z 2002
	57.133,00
	

	
	
	Stan na 31.12.2003
	+ 32.487,00
	


                                             WYKAZ   WYDATKÓW        OCHOTNICZYCH

                                         STRAZY  POZARNYCH      ZA   2003  ROK .

	Nazwa  jednostki
	treść
	kwota

	1. OSP Tyrawa Wołoska 
	· paliwo

· części do samochodu

· regeneracja  gaśnic

· przegląd  samochodu

· wynagrodz. kierowców

· ubezpiecz. NW

· ubezpiecz. OC  / 2003/ 2004

   -        wykonan. zastawek   na rzece    

   -        zakup akumulatora

      delegacja- prezes gm.

          RAZEM:                                                                 
	1.398,00

147,00

130,00

340,00

2.280,00

97,00

1.744,00

150,00

536,00

5,00

6.827,00

	2. OSP  Rakowa
	· paliwo

· zakup akumulatora

· wynagrodzen. kierowców

· ubezpiecz. NW

      -    delegacja-  prezes gm.

RAZEM :


	570,00

148,00

1.520,00

97,00

5,00
2.340,00

	3. OSP   Siemuszowa
	· paliwo

· części do samochodu

· badania techniczne

· ubezpiecz.  OC

· ubezpiecz.  NW

· składka  ZUS

· wynagrodz. kierowców

      -     

deleg. Prezes gm.

RAZEM:
	653,00

18,00

92,00

436,00

97,00

72,00

1.470,00

5,00

2.843,00

	4.  OSP  Rozpucie
	      -    paliwo

· wynagrodz. kierowców

· zakup ubrania

· regeneracja gaśnic

· przegląd samochodu

· ubezp.NW

· ubezp.OC    /2003/2004

-    deleg. – prezes gm.

      RAZEM:
	174,00

1.520,00

                          585,00

47,00

198,00

97,00

872,00

5,00

3.498,00.

	5. OSP Hołuczków
	· paliwo

· regeneracja gaśnic

· ubezpieczenie NW

deleg. Prezes gm.

RAZEM:
	78,00

62,00

97,00

5,00

242,00


SPRAWOZDANIE OPISOWE

z wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska 

za 2003 rok.

    Budżet gminy Tyrawa Wołoska w 2003 r. uchwalony przez Radę Gminy Uchwałą Nr V/27/2003  z dnia 14 marca 2003 r. wynosił:

I    DOCHODY:                                                           3.536.361  zł

II   WYDATKI:                                                           3.876.361  zł

    Deficyt budżetu wynosił                                                340.000 zł 

W tym:

   PRZYCHODY:                                                             440.000 zł

     a) kredyt bankowy                                                        440.000 zł

    ROZCHODY:                                                              100.000 zł

      a) spłata kredytu                                                           100.000 zł

Po dokonanych zmianach w ciągu roku budżetowego uchwałami gminy kształt budżetu na dzień 31.12.2003 r. przedstawia się następująco:

        Plan dochodów                                                          3.632.677 zł

        Plan wydatków                                                          3.932.677 zł

W roku 2003 gmina zaciągnęła kredyt długoterminowy w wysokości 600.000 zł zaś został spłacony kredyt w wysokości                              300.000 zł, w tym:

        Spłata kredytu zaciągniętego w 2002 roku                  100.000 zł

        oraz zaciągniętego w 2003 roku                                   200.000 zł

DOCHODY GMINY

   Dochody gminy w 2003 r. zrealizowano w wysokości    3.061.083 zł 
co stanowi 84,27% wykonania. W większości dochody zostały wykonane 
w około 100 %.

Znaczne odchylenia w realizacji dochodów dotyczą: 

	
	Plan
	Wykonanie
	%

	· dochody ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
	605.673
	117.614
	19,42

	· wpływy ze sprzedaży  

     składników majątkowych
	71.000
	34.894
	49,15

	· podatek od czynności  

     cywilnoprawnych
	5.000
	669
	13,38

	· wpływy z opłaty  

administracyjnej za czynności urzędowe
	2.000
	1.350
	67,50

	     -    pozostałe odsetki  (092)
	1.000
	98
	9,80

	· wpływy z opłaty  

     eksploatacyjnej
	1.000
	274
	27,40

	· podatek dochodowy od osób prawnych
	1.000
	474
	47,40

	· odsetki na rachunku bankowym  (092)
	10.000
	2.229
	22,29


PRZYCZYNY:

Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych wykonanie 19,42 % - związane ze sprzedażą drewna z mienia wiejskiego, jest zbyt niskie, ze względu na niskie ceny drewna, a także ma to odbicie w dziale wydatków 900 – zadanie inwestycyjne pn. „Kanalizacja”.

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych wykonanie 49,15 % dotyczy sprzedaży działek i nieruchomości i jest uzależnione od podjętych uchwał przez Radę dotyczących sprzedaży.

Odsetki na rachunku bankowym – wykonanie 22,29 % - naliczanie jest dokonywane na dzień 31.12. każdego roku, wysokość ich jest zależna od posiadanych środków własnych na rachunku bankowym.

Pozostałe odsetki – wykonanie uzależnione jest od nieterminowych wpłat zarówno podatków, jak i pozostałych. 

Pozostałe odchylenia w większości nie są wykonane, gdyż ich realizacja spada, ponadto są wykazywane do wysokości otrzymanych środków m.in. z urzędów skarbowych. 

Zaległości w dochodach zgodnie ze sprawozdaniem Rb – 27 S o dochodach budżetowych na dzień 31.12.2003 r. wynoszą: 136.510 zł, w tym naliczone odsetki od niezapłaconych podatków i opłat  46.609 zł, zaś nadpłaty wynoszą 1.341 zł. W 2003 r. gmina udzieliła umorzeń podatkowych  i odsetek na ogólną kwotę 4.346 zł osobom w trudnej sytuacji życiowej. Wobec dłużników m.in. 
z tytułu zaległości za czynsze, sprzedaż drewna, zaległości podatkowe prowadzone są postępowania komornicze, sądowe, jak również, jeśli jest to możliwe, wpisy hipoteczne. Ściągalność przez poborców skarbowych jest dość słaba, natomiast urząd skarbowy przesyła postanowienia o umorzeniu postępowania egzekucyjnego o nieściągalności, ze względu na zubożałość społeczeństwa. Nadmienia się również, iż figurują w ewidencji podatkowej pozycje, których właściciele nie żyją, a brak jest użytkownika, lub jest nieznany.

WYDATKI GMINY

 Wydatki gminy w 2003 roku zrealizowano w wysokości      3.269.906  zł   

 co stanowi  83,14 % wykonania.

Realizacja wydatków:

Dział 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              - wykonanie  100,0 %
                       Izby Rolnicze 

                       Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych 

                        w wysokości 2 % uzyskanych wpływów 

                        z podatku rolnego      

Dział 020       LEŚNICTWO                                               - wykonanie 41,36 %

                      Gospodarka leśna

                      Wykazane środki wykorzystano na zakup sadzonek celem  

                      zalesienia lasów oraz wydatki związane ze ścinką i zrywką drewna   

                       w lasach mienia gminnego (wiejskiego).                       

Dział 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                   - wykonanie  78,72  %

                       Drogi publiczne powiatowe                - 98,37 %

                        środki otrzymane ze starostwa na utrzymanie dróg

                        powiatowych na zasadzie porozumienia między jst 

                        w tym:

                       -  środki powiatowe           40.000 zł 
                       -  środki własne                   4.268 zł.

                        Drogi publiczne gminne                                             - 76,53 %

                        -    wydatki związane z remontem dróg gminnych     - 83,20 %                  

· wydatki majątkowe pod nazwą droga gminna 

Tyrawa Wołoska „Sadziska” na kwotę  273.122 zł

w tym:

 - środki SAPARD                                  196.526 zł

 - środki własne                                         69.196 zł              

Dział 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA       - wykonanie  75,82  %
                      Gospodarka gruntami i nieruchomościami

                      Wydatki bieżące związane z wyceną działek oraz
                      podziałem, opłaty geodezyjnej, opłaty sądowe 
                      oraz opinie biegłego, decyzja o warunkach zabudowy,

                      ogłoszenie o przetargach. 

Dział 710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                 - wykonanie 99,74 %

                       Plany zagospodarowania przestrzennego.

· wydatki bieżące związane z opracowaniem projektów

zabudowy                                               - 97,60 %

                        -    wydatki majątkowe - studium opracowań 

     zagospodarowania przestrzennego.    – 100,00 %

Dział 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA            - wykonanie  90,22 %
                       w tym:

                       - Urzędy wojewódzkie          -  93,99 %

                       - Rady Gminy                        -  79,82 %

                       - Urzędy Gmin                       - 90,42  %

                          w tym:  - wydatki majątkowe:   - 100,00 % 

                                          zakup samochodu

                       - Pobór podatków, opłat 

 i niepodatkowych należności                                                  

 budżetowych                         - 76,01 %

                       - Pozostała działalność            - 89,44 %

Dział 751       URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

                       PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

                       ORAZ SĄDOWNICTWA                      -   wykonanie   99,96 %
                        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

                        kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa    - 100,00 %

                        - aktualizacja  spisów wyborców – zadania zlecone 

                         Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne        

                                                                         - wykonanie 99,96 %

Dział 754       BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                       PRZECIWPOŻAROWA                         - wykonanie   89,93 %

Wydatki bieżące na utrzymanie OSP na terenie gminy           

Dział 757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO     - wykonanie  59,90 %

                        Obsługa papierów wartościowych, 

                        kredytów i pożyczek jst

                         - spłata odsetek od zaciągniętego kredytu

Dział 758       RÓŻNE ROZLICZENIA                                                 

                       - rezerwy

Dział 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE                 - wykonanie  98,24 %

                       w tym:

                       - Szkoły podstawowe                   - 99,71 %

                       - Przedszkola przy Sz. P. „O”      - 86,16 %

                       - Gimnazja                                    - 98,33 %

                       - Dowożenie uczniów do szkół    - 99,97 %

                       - ZEAS                                         - 97,50 %

                       - komisje egzaminacyjne             -  53,50 %

                        - dokształcanie i doskonalenie

   nauczycieli                               -  24,71 %

                       - Pozostała działalność                -  100,00 %

Dział 851       OCHRONA ZDROWIA                         - wykonanie      97,55 %

                       Przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Dział 853       OPIEKA SPOŁECZNA                           - wykonanie    95,00 %           

                      w tym:

· składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej                         - 100,00 %  

· zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

     na ubezpieczenia społeczne              -  100,00 %

-   dodatki mieszkaniowe                       -    86,10 %

-   zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 

    i wychowawcze                                 - 99,99 %

-   OPS                                                   - 89,31 %

-   pozostała działalność                        - 92,17 %

Dział 900       GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

                       ŚRODOWISKA                                          - wykonanie  20,74 %

                      Gospodarka ściekowa i ochrona wód – realizacji inwestycji pod   

                      nazwą „Kanalizacja” w 2003 roku  nie było realizowane ze    

                      względu  na brak środków z zewnątrz. 

Oczyszczanie miast i wsi                              - 78,76 %

· wydatki na opłatę za wywóz nieczystości i utylizacja 

zwierząt, oraz pomoc bezdomnym zwierzętom 

                        Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     - 85,71 %

Oświetlenie ulic, placów i dróg                     - 63,84 %

                             w tym:

· wydatki bieżące - zakup energii i konserwacje – do końca 
I półrocza wpłynęła zaległa dotacja za rok 2002, Urząd Wojewódzki posiada zaległości na rzecz gminy z tytułu nie przekazania w pełnej wysokości dotacji wg rozliczenia wysłanego w m-cu grudniu na kwotę 1.110 zł oraz zaległość na kwotę 4.584 zł wg odczytu za energię 
i konserwację na dzień 31.12.2003 (zgodnie z fakturą 
z m-ca II/2004.

· Wydatki majątkowe          – wykonanie 100,00 %

Budowa i modernizacja nowych punktów oświetleniowych

w m-ci Rakowa

Pozostała działalność                                   - 77,61 %

    wydatki bieżące - usługi remontowe, opłata za energię 
    oraz ubezpieczenie obiektów mienia komunalnego     

    (gminnego)

Dział 921       KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

                       NARODOWEGO                                     - wykonanie   67,47 %
· dotacje na instytucje kultury

w tym:

biblioteka                                                 - 74,62 % 

GOK                                                        - 59,16 %

· ochrona i konserwacja zabytków            - 78,33 %

dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Dział 926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT          - wykonanie   99,00 %

                        Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu.

· dotacja celowa dla klubu sportowego na doposażenie sprzętu 

                             sportowego i wydatki bieżące           - 100,00 %

                        -    wydatki bieżące związane z turniejem gminnym

Wydatki ogólnie realizowane są zgodnie z zaplanowanymi zadaniami 
i w miarę posiadanych środków, jak i potrzeb, zarówno w zakresie wydatków bieżących, jak i wydatków majątkowych.

Gmina na dzień 31.12.2003 posiada zobowiązania w wysokości 147.872 zł. 
w tym zobowiązania wymagalne w wysokości 508 zł (rachunek za rozmowy telefoniczne) 

w tym:    dział : 750  Administracja publiczna    508,00 zł

Na dzień 31.12.2003 r. Gmina posiada zadłużenia w wysokości 400.000 zł 
z tytułu kredytu długoterminowego zaciągniętego w PBS Sanok.

Na koniec I półrocza Gmina nie udzielała gwarancji i poręczeń.                      

Szczegółowe wykonanie dochodów i wydatków przedstawiają 
załączniki Nr 1 i 2.

GOSPODARKA POZABUDŻETOWA 

I ŚRODEK SPECJALNY:
Środek Specjalny przy Szkole Podstawowej w Tyrawie Wołoskiej pod nazwą „Dożywianie w Szkołach”. Uzyskane przychody pochodzą 
ze sprzedaży zup i z odsetek. Również utworzony jest drugi Środek Specjalny przy Gimnazjum pod nazwą „Dożywianie w Gimnazjum”. Część wydatków zarówno w Szkole Podstawowej jak i w gimnazjum pokrywane jest z środków  
w dziale 853 Opieka Społeczna rozdział 85395 § 3110 na podstawie wydawanych decyzji przez kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  i przekazywane jest na konto w/w środków po przedstawieniu noty obciążeniowej. Pozyskane przychody wydatkowane są na przygotowanie zup 
i zakup bułeczek w Szkole i Gimnazjum. Wykonanie za rok 2003 przedstawia załącznik Nr 4.

II  GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska utworzony został na oddzielnym rachunku i służyć ma jako wsparcie finansowe na ochronę środowiska w gminie, w tym również na budowę kanalizacji z oczyszczalnią ścieków dla wsi oraz różne konkursy o ekologii.  Przychodów za 2003 rok gmina nie otrzymała żadnych, natomiast poniesione koszty na opłatę prowizji bankowej. Na koniec 2003 roku środki na koncie wynoszą 9.295 zł.
